renuncians inde exceptioni non tradite raiclii comande;

cum quabarcha debeo navigareubicunqueDeusmichi.

ordinaverit, causa mercadarie, ad fortunam Dei et

usum maris et tuum resegum pro inedietate dicte

barche; promitens tibi per stipulacionem cum dicta

barca bene & fideliter negociari prout melius potero

vel scivero, et medietatem dicte barche pro indiviso

cum medietate nauli seu lucri dicte barche tibi fide-

liter restituere & reducere in posse tui vel tuorum et

veritatem inde tibi dicere et fidem portare per totum
;

obligans, etc. ;
renuncians, etc. Testes : R. Deude,

Berengarius Repelinus, Macellus Ponderator.

234 Vente par Bernard Mausac à Etienne Imbert, mégissier, de

2100 peaux de bouc au prix de 630 1. de monnaie mêlée, paya-

bles à la Pentecôte Suivante, au vendeur ou ;'i Pierre Falguiers,

son représentant, ou à ordre.— Tém. : Etienne Civate, Pierre

Guillaume, Jean Rainaud, Girard Caslar.

Eodem die et loco. EgoStephanusImberti, blanque-

rius, confiteor et recognosco tibi Bernardo de Mausaco

me habuisse & récépissé a te mmc boquinas, renun-

cians inde excepeioni non traditarum michi boquina-

rum, precio quarum debeo tibi dcxxx 1. monete mis-

cue modo curribilis in Massilia ;
quas dcxxx 1. dicte

monete promicto tibi per stipulacionem dareetsolvere
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vel Petro de Falguiers per te recipienti vel tuo certo

nuncio vel cui mandaveris, in festo Pentecostes proxi-

me venturo. Testes : Stephanus Civate, Petrus Guil-

lelmi, Johannes Rainaudi, Giraudus Caslare.

235 Lettre «le change de 100 I. de monnaie mêlée, payable en 254 Lé-

sants sarra/.inas d'Acre et 4 carats, francs de droits, par Othon

Cordella et Barthélémy Conforlanza a Pierre Bremond, bou-

vier, citoyen de Marseille, à Acre ou dans tout autre lieu de

débarquement, 15 jours après l'arrivée du S'-Esprit, et sauf le

bon port des marchandises des dits Othon et Barthélémy. —
Tém. : Guil. Catalan, Hugues Ghaudoin, Michel Répelin, Hugues

Durant.

Eodem die et loco. Nos Otho Cordella et Bertolo-

meus de Confortancia confitemur et recognoscimus

tibi Petro Bermundo, boverio, civi Massilie, me
habuisse et récépissé ex causa permutaccionis seu

cambii a te c 1. monete miscue modo curribilis in

Massilia, renuncians etc.
;
pro quibus c 1. promitti-

mus tibi per stipulacionem dare et solvere ccum
bisancios sarracenatosAcconis et imcairatos, mundos

et expcditos de doana et dacita et omnibus avariis,

infra XV die9 proximos postquam navis Raimundi

Sifredi que dicitur Sanctus-Spiritus applicaverit apud

Acconem vel alibi causa discaricandi, salvis tamen

mercimoniis nostris que debent vehi in dicta nave ad

tuum resegum usque ad quantitatem dictorum bisan-

ciorum, quas merces inde tibi obligamus et tradimus

in pignore pro bisanciis supradictis, et g-eneraliter

inde tibi obligamus etc., renunciantese/c. Testes : W.
Ortolanus, Hugo Caudoynus, Michael Repelinus,

Hugo Durantus. Factum fuit etc.
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236 Association entre Guil. Crusols de Montj>cllier et Durand Jean

de Montpellier, a l'efTet de porter à Acre, sur le St-Esprit, et

faire valoir à 1/2 gain, 50 I. de melgoriens, dont 10 fournies par

Durand et 'iU par Et. Foucaud, agent de Guil. Crusols. — Tém. :

Bernard Fontaine, Bernard de St-Juers, Aiinard Davin.

Eodem die et loco. Ego Durantus Jobannes de Mon-

tepessulano confiteor et recognosco tibi Stephano

Folcaudo, quem confiteor esse procuratorem W de

Crusolisde Montepessulano, me habuisse et récépissé,

in societale et ex causa societatis, a te tradente procu-

ratorionomine pro dicto W° et de denariis ejusdem,

xlî. melgorensium, renuncians etc. ; in qua societate

debeo ego adjungere de meo x 1. dicte monete; cura

qua conpanliia ibo, Deo dante, in proximo viagio

quod facturus sum apud Acconem in nave Raimundi

Sifredi que dicitur Sanctus-Spiritus, ad fortunam Dei

et usum maris, et reseguin dicti \Y et meî, proportio-

nibus supradictis, et ad medietatem lucri quod ego

debeo habere et dictus W. aliam
;
quam companhiam

promicto tibi per stipulacionem bene et fideliter por-

tare, tenere et custodire et cum ea mercari et nego-

ciari prout melius potero vel scivero et dictas xl I.

cum medietate lucri tocius conpanhie predicte redu-

cere in posse dicti W., et veritatem inde tibi dicere

et fidem portare per totum, et ad majorera cautelara

juro ad sancla Dei Euvangelia a nie corporaliter manu

tacta, obligans etc., renuncians etc. Testes : Bernar-

dus de Fontana, Bernardus de Sancto Jori, Airaarus

Davinus. Factura fuit etc.

237 Commande de 30 I. de melgoriens, en drap, par Etienne Foucaud

à Durand Jean de Montpellier, pour Acre, sur le S'-Esprit. —
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Tém. : Bernard Pontane, Bernard de Saiut-Juers , Aimar
Davio.

30 Mars

23g Lettre de change de 80 1. de monnaie mêlée, payable en 190

(V«) Lésants sarrazinas d'Acre, francs de droits, par Jean Azalguier

à Robert Angossola, à Acre ou dans tout autre lieu de débar-